ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                            Bình Định, ngày      tháng 7 năm 2019

V/v triển khai thực hiện ý kiến

kết luận của Bộ trưởng

Nguyễn Xuân Cường tại Hội

nghị “Cơ hội và thách thức đối

với nông nghiệp Việt Nam khi

tham gia các Hiệp định thương

mại tự do”

 Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Sở Công Thương.

Thực hiện Văn bản số 4603/TB-BNN-VP ngày 02/7/2019 của Bộ Nông

nghiệp và PTNT về ý kiến kết luận của Bộ trưởng Nguyễn Xuân Cường tại Hội

nghị “Cơ hội và thách thức đối với nông nghiệp Việt Nam khi tham gia các Hiệp

định thương mại tự do” (có bản sao chụp kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp Sở Công Thương tham

mưu, báo cáo đề xuất UBND tỉnh thực hiện ý kiến kết luận của Bộ trưởng Bộ

Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản nêu trên trước ngày 30/7/2019.

Đề nghị Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT và Thủ trưởng các cơ quan

liên quan khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                               TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                            KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT, PCT Trần Châu;         PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- PVP KT;

- TT Tin học – Công báo;

- Lưu: VT, K10

                                                                                           Lê Nhuận

	number: 3844
	day: 05
		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-05T11:15:39+0700
	Việt Nam
	Lê Nhuận<lenhuan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-05T17:36:47+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-05T17:36:59+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!